Blutspenden in 06120 Lieskau bis zum 13.07.2025

SO
Do
Sa
Di

Do
Mo
SO

04.05.2025
10:00-14:00 Uhr

15.05.2025
09:30-13:30 Uhr

07.06.2025
10:00-14:00 Uhr

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

26.06.2025
15:00-19:00 Uhr

07.07.2025
16:00-19:00 Uhr

13.07.2025
10:00-14:00 Uhr

Teutschenthal 06179
Freiwillige Feuerwehr
Am Stadion 6

Halle (Saale) 06122
BbS "Gutjahr" - Haus C
An der Schwimmbhalle 3

Halle (Saale) 06122
Tryp by Wyndham
Neustadter Passage 5

Wettin - Lobejin 06193 - Lobejln
Stadthalle
Kamnitz 1

Petersberg 06193 - Teicha
Begegnungsstatte
Zum Kirchberg 5

Salzatal 06198 - Schochwitz
Gemeindesaal
An der Feuerwache 1

Teutschenthal 06179
Freiwillige Feuerwehr
Am Stadion 6



