## Blutspenden in 06120 Lieskau bis zum 13.07.2025

So	04.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Teutschenthal 06179 Freiwillige Feuerwehr Am Stadion 6
Do	15.05.2025 09:30-13:30 Uhr	Halle (Saale) 06122 BbS "Gutjahr" - Haus C An der Schwimmhalle 3
Sa	07.06.2025 10:00-14:00 Uhr	Halle (Saale) 06122 Tryp by Wyndham Neustädter Passage 5
Di	24.06.2025 16:00-19:30 Uhr	<b>Wettin - Löbejün 06193 - Löbejün</b> Stadthalle Kämnitz 1
Do	26.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Petersberg 06193 - Teicha Begegnungsstätte Zum Kirchberg 5
Мо	07.07.2025 16:00-19:00 Uhr	Salzatal 06198 - Schochwitz  Gemeindesaal  An der Feuerwache 1
So	13.07.2025 10:00-14:00 Uhr	Teutschenthal 06179 Freiwillige Feuerwehr Am Stadion 6